Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Земляничка» п. Саган – Нур»

Приказ

от 08.11.2019 г. № 52

«О создании рабочей группы по организации применения профессиональных
стандартов»

В целях организации работы по применению профессиональных стандартов в

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад «Земляничка» п. Саган – Нур»

Приказываю

1.  Создать рабочую группу по организации применения профессиональных
стандартов в составе:

Замятина О.Я. – заведующий

Печникова О.Н. – старший воспитатель
Башмакова Т.В. – учитель – логопед

Михайлова Л.С. – педагог психолог
Митрофанова Е.А. – воспитатель

2. Рабочей группе подготовить и представить на утверждение план
мероприятий по применению профессиональных стандартов в МБДОУ

Детский сад «Земляничка» на 2019 год с учетом того, что детский сад должен
полностью перейти на профстандарты к 1 января 2020 года; информировать

работников ДОУ об организационных изменениях в связи с переходом на
работу по профессиональным стандартам за два месяца до их вступления в

силу.
3. Старшему воспитателю Печниковой О.Н.

- проанализировать, соответствуют ли работники требованиям
профессиональных стандартов;

- сформировать список работников, которых необходимо направить на
обучение.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ
Детский сад «Земляничка»  Н.Н. Исаева

С приказом ознакомлен: